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existujúci uzáver KHP D160 so zemnou súpravou
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P1

STL1,  P
E100 RC SDR17 D160, 7

0,5m

STL1 PE100 RC SDR11 D63X5,8, 142,3m

II. ETAPA - VETVA C-G-H-I-J
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II. ETAPA - VETVA N-P-R, DLŽKA 103,0m

STL1 PE 100 RC SDR11 D63x5,8, 103,0m

II. ETAPA - VETVA P-Q, DLŽKA 39,0m

STL1 PE 100 RC SDR11 D63x5,8, 39,0m
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TAPA - V

ETVA S-U
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II. E
TAPA - V

ETVA I-M

STL1 PE100 RC SDR11 D50X4,6, 26,5m

DRZ37

P37

DRZ48

P48

DRZ36

P36

DRZ35

P35

DRZ34

P34

DRZ33

P33

DRZ32

P32

DRZ31

P31

DRZ30

P30

DRZ29

P29

DRZ28

P28

DRZ27

P27

DRZ47

P47

DRZ46

P46

DRZ45

P45

DRZ44

P44

DRZ43

P43

DRZ42

P42

DRZ41

P41

DRZ40

P40

DRZ39

P39

DRZ38

P38

DRZ51

P51

DRZ56

P56

DRZ55

P55

DRZ54

P54

DRZ52

P52

DRZ50

P50

DRZ49

P49

DRZ57

P57

DRZ58

P58

DRZ59

P59

DRZ60

P60

DRZ61

P61

DRZ69

P69

DRZ70

P70

DRZ68

P68

DRZ67

P67

DRZ62

P62

DRZ63

P63

DRZ64

P64

DRZ65

P65

DRZ66

P66

DRZ53

P53

I. E
TAPA - V

ETVA A-B

I. E
TAPA

STL1, P
E100 RC SDR17 D160, 1

55,5m

II. 
ETAPA - V

ETVA B-C-D-E-F

STL1, PE 100 RC SDR11 D63X5,8, 285,0m

II. E
TAPA - V

ETVA G-K

II. E
TAPA - V

ETVA H-L

II. ETAPA - VETVA D-N-O, DLŽKA 221,0m

II. ETAPA - VETVA E-S-T
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IZOLÁCIA
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navrhovaný uzáver KHP D160 (I.etapa) so zemnou  súpravou
v prípade, že sa budú obidve etapy realizovať súčasne, uzáver nebude osadený
navrhované odvzdušnenie (I.etapa)
v prípade, že sa budú obidve etapy realizovať súčasne, odvzdušnenie nebude osadené

navrhované odvzdušnenie (II.etapa)

navrhované odvzdušnenie (II.etapa)
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Štvrte v jazernom poli Skalica IBV 4
I. a II. etapa plynofikácie

STL plynovod
09/2020

IV/2020

K
V

O
-3

KVO-2

KV
O

-1

KVO-4

KVO-5

KV
O

-6

navrhovaný uzáver KHP D63 (II.etapa) so zemnou súpravou

navrhovaný uzáver KHP D90 (II.etapa) so zemnou súpravou

navrhovaný uzáver KHP D63 (II.etapa) so zemnou súpravou

LEGENDA - PLYNOVOD

nn vedenie - existujúce, v zemi

existujúci vodovod
navrhovaný vodovod

existujúci STL plynovod (100kPa)

existujúca kanalizácia dažďová
navrhovaná gravitačná kanalizácia dažďová

Pred zahájením výkopových prác je nutné vytýčiť všetky podzemné vedenia ich prevádzkovatelmi!

existujúca tlaková kanalizácia splašková

nn vedenie - navrhované, v zemi

existujúca kanalizácia splašková
navrhovaná gravitačná kanalizácia splašková

vn vedenie - existujúce, vzdušné
slaboprúd. vedenie - existujúce, v zemi

I. etapa plynofikácie
navrhovaný STL distribučný plynovod PE100 RC (vetva A-B)

označenie pripojovacieho plynovodu
doregulačné zariedenie - nie je súčasť projektuDRZ - mimo domácnosť
navrhovaný STL pripojovací plynovod PE100 RC SDR11 D40x3,7 - kat. mimo domácnosť

P - mimo domácnosť

II. etapa plynofikácie
navrhovaný STL distribučný plynovod PE100 RC (ostatné vetvy)

označenie pripojovacieho plynovodu
doregulačné zariedenie - nie je súčasť projektuDRZ1
navrhované STL pripojovacie plynovody PE100 RC SDR11 D32x3,0 - kat. domácnosť

P1

K
V

O
-3

vývod signalizačného vodiča

OCH.R. D63 - 6,5M  ochranná rúra PE100 RC SDR11 D63, dlžka 6,5m
OCH.R. D110 - 8,5M  ochranná rúra PE100 RC SDR17 D110, dlžka 5,5m

OCH.R. D315 - 10,5M  ochranná rúra PE100 SDR17 D315, dlžka 10,5m
navrhovaný uzáver KHP so zemnou súpravou

navrhované odvzdušnenie

LEGENDA - OSTATNÉ SIETE

POZNÁMKA:
Nakoľko sa uvažuje s násypom, zvislá časť pripojovacích plynovodov bude mať dlžku
1,5 až 2,0m. Pripojovacie plynovody je potrebné ukončiť tak, aby hlavný uzáver bol umiestnený
cca 0,6m nad úrovňou upraveného terénu.
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